$\frac{1}{4}$ a cruciferis $10 \frac{1}{2}$ computando efficit *florenum 1 cruciferis 34 $\frac{1}{2}$*

Summa Proventus fixorum cantoris *floreni 2 cruciferi 37 $\frac{1}{2}$*

3^o Nobilibus hic loci tam Romano Catholicis quam Helveticae Confessioni addictis residentibus per eosdem cantori praestatur nihil.

4^o Ex stola annue percipit signanter.

a Baptizmate Numero 2 singula a Rhenensi floreno 3 *cruciferos 06*

Copulatione Numero 1 a cruciferis 6 *cruciferos 6*

Sepultura Seniorum Numero 2 a cruciferis 24 *cruciferos 48*

Sepultura Iuniorum a Rhenensi floreno 12 *cruciferos 24*

Ex Coleda *cruciferos 10*

Summa Proventus Stolaris Cantoris *florenus 1 cruciferi 34*

Ung vármegye

Summa Proventus fixorum Cantoris *floreni 2 cruciferi 37 1/2*
Summa utriusque *floreni 4 cruciferi 17 1/2*

5° A Nobilibus uti praeattactum est percipit nihil.

6° Ex ideo stola Nobilium effecit nihil.

7° Pro Casu abrogandae stolae solitae qui invicem illius sive in parata sive in naturalibus aliquid resolvere vellet nullus est.

8° A Parochianis autem praeplacet prior consuetudo.

Aedituus in hoc Filiali pariter nullus.

Sexta Filialis est Tegenye Cantor idem qui in matre Csicsér

1° Dominus Cantoris hic nulla est.

2° Cantor habet annue ex Fundo proventum veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 6. singula praestat siliginis purae metretam Poseniensem 1/2 a florenis 21 computando *florenos 2 denarios 6*

Inquilinorum Numero 4 metreta Poseniensis siliginis purae 1/4 a cruciferis 10 computando facit *cruciferos 42*

Summa Proventuum Fixorum Cantoris *floreni 2 denarii 48*

3° A Nobilibus loci Romano Catholicis residentibus habet nihil.

4° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate Numero 2. singula a cruciferis 3 *cruciferos 6*

Copulatione Numero 1. singula a cruciferis 6 *cruciferos 6*

Sepultura Seniorum Numero 1. a cruciferis 24 *cruciferos 24*

Sepultura Iuniorum Numero 2. a cruciferis 12 *cruciferos 2*

[fol. 56v]

Coleda nihil.

Summa Stolaris Cantoris *florenus 1 cruciferi 15*

Summa Proventus Fixorum Cantoris *floreni 2 cruciferi 48*

Summa utriusque *floreni 4 cruciferi 8*

5° A Nobilibus ex praedicta ratione stolam nullam habet.

6° Ex eo stola, ejus annue efficit nihil.

7° Pro Casu abrogandae stolae solitae ex Nobilibus qui per aversionem sive in parata sive in naturalibus aliquid resolvere vellet nullus est.

Cateri autem Parochiani veteri consuetudini insistere malunt.

Aedituus in hac Filiali quoque nullus datur.

Summa proventuum Fixorum Cantoris in matre Csicsér *floreni 8 denarii 3*

In 1^{ma} Filiali Bééss

In 2^{da} Filiali Iske

In 3^a Filiali Vaján

In 4^a et 5^a Filialibus Mokcsa cum Kerész *florenus 1 denarii 37*

In 5^a Filiali Mogyoross *floreni 4 denarii 11 1/2*

In 6^a Filiali Tegenye *floreni 4 denarii 3*

Summa universorum Cantoris Proventuum *floreni 19 denarii 43*

[fol. 57r]

In Comitatu Unghvariensi Dioecesi Munkacsieni Parochia mater est de nomine

Eörr³²

ab immemorabili erecta.

1° Domini Terrestres sunt hic Spectabilis Dominus Georgius Orosz de Csicsér Illustrissima Domina relicta vidua quondam Andreae Orosz Adamus Pogany, Franciscus item Csatkó de Fighe Romano Catholici N. Katona, Sigismundus Gyöngyössy Helveticae Confessionis.

2° Jus Patronatus nullus exercet.

3° Animae Confessionis capaces ritus hujus sunt Numero 222.

4° Coloni hujates mediae sessionis Numero 26 ex quibus Inquillini 21.

5° Habetur hic Oratorium Confessionis Helveticae cum ministro.

6° Nobiles hic residentes sunt ab invicem divisi.

7° Ecclesia Graeco Catholica hic habetur murata per Parochianos ante annos 16. erecta animae circiter 200. capax interno ornatu plane destituta.

8° Habet annue proventus fixos, ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis nihil.

Ex Criptis Pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsipuali aliave elemosina.

florenos 5

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5

9° Occurrentibus Ecclesiae matris necessariis succurrunt Parochiani

10° Domus Parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis intermediente atrio per Parochianos ante annos circiter 14. erecta habitationi Parochi maxime propter majorem sui ab Ecclesia distantiam plane incommoda hoc loci habetur.

11° Parochus autem habet Proventus annue ex fundo emptitio eoque vix unam tertiam integre sessionis efficiunt

Et quidem ex Horto areae Parochiali adjacentem ex prunis et nucibus *florenos 3*

Ex Horto item penes Ecclesiam situato ex oleribus *florenos 2*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine trituratorum parte aliisque expensis metretas Pisonienses tritici et siliginis infert *florenos 2*

Avenae metretas Pisonienses 10 a cruciferis 24 *florenos 2*

Hordei, Lentium, Piscis nihil.

Ex gramine per se colligi solito currus 2 a florenis 2

florenos 4

[fol. 57v]

Ex Lignatione focali cum nulla habeatur nihil.

32 Órdarma, Сторожниця [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Ór, Ungi esp. ker.; Cat1792: Ór, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Ór, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

A Parochianis Colonorum Numero 26. singulus praestat annue siliginis purae
Pososniensem metretam a floreno 1 *florenos 26*
Inquilinorum vero Numero 21. singulus praestat annue siliginis purae mediam
metretam Poseniensem a cruciferis 30 *florenos 10 denarios 30*
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.
Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 47 denarii 30*

12° Nobiles hujates veluti non sui ritus ex praeattactis praestationibus Parocho
praestant nihil. Fundus vero ejusdem ut integram sessionem efficeret in toto ferre
adjustandus veniret.

13° Ex Stola annue percipit signanter a Baptizmate et Introductione puerperarum
Numero 5. a cruciferis 24 *florenos 2*
Copulationibus Numero 2 a floreno 1 cruciferis 8 *florenos 2 denarios 16*
Sepultura Seniorum Numero 2 a cruciferis 51 *florenum 1 denarios 42*
Sepultura Iuniorum Numero 4 a cruciferis 24 *florenum 1 denarios 36*
Ex Coleda *florenos 2*
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.
Summa Proventus Stolaris Parocho *floreni 9 denarii 34*
Summa Proventuum fixorum Parocho *floreni 47 denarii 30*
Summa utriusque *floreni 57 denarii 4*

14° A Nobilibus hujatibus veluti non sui ritus Parochus nullam desumit stolam.

15° Et ex eo stola nobilium efficit nihil.

16° Pro Casu abrogandae omnis Stolae Solitae nullus est qui aliquid invicem hujus
resolvere speraretur.

17° Caeter (!) autem Parochiani prior usui insistere malunt.

Praenominata autem Mater habet Filiales 4.

Prima Filialis est

*Darma*³³

distans a matre uno quadrante.

1° Domini Terrestres hic sunt Perillustres ac Generosi Domini Michael Vizy,
Stephanus Katona, Joannes Nagy, Joachimus Orosz de Csicsér, Georgius Iunior
Orosz de Csicsér, Romano Catholici Spectabiles item Domini Georgius et
Adamus Horváth de Palócz, Franciscus Both, Stephanus Gyöngyössi Helveticae
Confessionis.

[fol. 58r]

2° Jus Patronatus cum nulla hic loci Ecclesia habeatur exercet nullus.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt Numero 79.

4° Coloni ritus hujus mediae sessionis Numero 4. Inquilini Numero 11.

5° Nullum isthic Oratorium Aatholicorum neque Minister.

6° Nobiles hujates sunt ab inviceno divisi.

33 *Órdarma*, Сторожниця [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741:
-; Cat1792: *Darma* (Őr filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: *Darma* (Őr
filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

7° Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus Ecclesiae matris necessitatibus hi quoque succurrunt.

9° Domus Parochialis hic nulla.

10° Parochus autem habet proventus annue siliginis purae metretam Poseniensem unam a floreno 1 *florenos 4*

11° Inquillinorum vero Numero 11. singulus praestat annue siliginis purae 1 mediam a denariis 30 *florenos 5 denarios 30*

[*]torum item Colonorum Numero 4. singulus praestat annue laburem manualement unius diei a denariis 10 *florenum 1 denarios 50*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.